役員会（2020－第 17回）議事要旨

日 時：2021年 2 月 17日（水）15：52 ～16：10

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．非常勤講師の雇用に関する基本方針について（審議）

このことについて、人事課長及び研究支援課長から資料に基づき説明があり、原

案のとおり承認された。

２．国立大学法人ガバナンス・コードに係る適合状況等に関する報告書について（審

議）

このことについて、総務課長から資料に基づき説明があった後、雑賀監事及び二

村監事から補足説明があり、原案をホームページに公表すること及び国立大学協会

に報告することについて承認された。

３．2021年度 名古屋工業大学予算編成方針（案）について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。